
Uchwała Nr II/9/2006 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 12 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta dla przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego  
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2006 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  
o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), w związku  
z art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
Nr 91 poz.408 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wybiera się Zakład Usług Finansowo-Księgowych Badanie Sprawozdań 
Finansowych Marek Smekot dla przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 
Pomorskim za rok 2006. 
 
§ 2. Umowę ze wskazanym w § 1 podmiotem, zawiera Dyrektor Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim pokrywając 
należne za badanie sprawozdania wynagrodzenie ze środków własnych Szpitala. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. 
Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 

 
inż. Stanisław Mikołajczyk 

 


